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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy:  Zakup wyposażenia i sprzętu medycznego dla Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w 

Grębaninie oraz remont i modernizacja Domu Pomocy Społecznej w Rzetni, nr postępowania 

AB.272.1.2024   

 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605), Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Zapytania do Zadania nr 1:     

Pytanie nr 1 dot. Rotor barku – 2 szt. 

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy kontrola wszystkich parametrów za pomocą pilota sterującego z 

blokadą przed przypadkową zmianą parametrów z obsługą intuicyjną z zastosowaniem ikon 

funkcyjnych oraz monitorowanie przebiegu ruchu, funkcji i programów terapii na wyraźnym, 

niedotykowym podświetlanym wyświetlaczu z regulacją kontrastu spełni wymaganie Zamawiającego z 

pkt 15? 

Odpowiedź: Tak, spełnia wymagania Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 2 dot. Rotor barku – 2 szt. I Szyna CPM – 1 szt. 
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna CPM – 1 szt. oraz Rotor barku – 2 szt. mają być 

wyposażone w kompatybilne ze sobą karty chip do zapisu indywidualnych danych terapii pacjenta, co 

poprawia ergonomię pracy znacznie ułatwiając i przyspieszając czas nastaw w wypadku wielu 

pacjentów 

Odpowiedź: Tak.. 

 

Pytanie nr 3 dot. Szyna CPM – 1 szt. 

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna CPM ma być wyposażona w elektrostymulator do 

zsynchronizowanej z ruchem kończyny na szynie elektrostymulacji? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 4  

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty częściowej w formie 

odrębnego pakietu, uwzględniającego Szynę CPM – 1 szt. oraz Rotor barku – 2 szt. ze względu na ich 

odrębność i specyfikę terapeutyczną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ. 
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